I CICLOCROS DE LA GARRIGA en: PARC DE CAN TARRES

Tiempos de vueltas de LA GARRIGA - MASTERS-40/50/60

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

152 - Lluis SERRA - MA-40

9:40:12.7 1 1 22,416
9:45:37.5 2 2 5:24.778 22,169
9:51:08.7 3 3 5:31.176 21,741
9:56:41.7 4 4 5:33.025 21,620
10:02:05.1 5 5 5:23.345 22,267
10:07:30.3 6 6 5:25.255 22,136
10:12:52.8 7 7 5:22.453 22,329
10:18:15.9 8 8 5:23.127 22,282

151 - Pere Joan ROIG - MA-40

9:40:24.3 1 1 5:32.069 21,682
9:45:53.1 2 2 5:28.745 21,901
9:51:26.7 3 3 5:33.652 21,579
9:56:57.0 4 4 5:30.287 21,799
10:02:25.3 5 5 5:28.255 21,934
10:07:55.1 6 6 5:29.805 21,831
10:13:19.2 7 7 22,215
10:18:48.4 8 8 5:29.209 21,871

159 - Xavi LUCENO - MA-40

9:40:35.6 1 1 5:39.753 21,192
9:46:10.2 2 2 5:34.556 21,521
9:51:44.6 3 3 5:34.405 21,531
9:57:14.4 4 4 5:29.875 21,826
10:02:41.0 5 5 5:26.547 22,049
10:08:05.9 6 6 22,160
10:13:32.1 7 7 5:26.212 22,072
10:19:06.4 8 8 5:34.320 21,536

154 - Marc ORTEGA - MA-40

9:40:28.4 1 1 5:35.880 21,436
9:45:55.7 2 2 22,001
9:51:28.4 3 3 5:32.654 21,644
9:57:00.1 4 4 5:31.737 21,704
10:02:37.0 5 5 5:36.876 21,373
10:08:07.6 6 6 5:30.679 21,773
10:13:40.2 7 7 5:32.582 21,649
10:19:18.1 8 8 5:37.891 21,309

158 - Antoni FABRES - MA-40

9:40:36.9 1 1 5:44.308 20,912
9:46:19.9 2 2 5:42.962 20,994
9:52:02.9 3 3 5:43.050 20,988
9:57:40.5 4 4 5:37.638 21,325
10:03:17.7 5 5 5:37.140 21,356
10:08:59.7 6 6 5:42.059 21,049




10:14:44.2 7 7 5:44.503 20,900
10:20:18.4 8 8 21,546
153 - Joan Antoni ASENSIO - MA-40

9:40:29.8 1 1 5:37.944 21,305
9:46:09.6 2 2 5:39.778 21,190
9:51:51.9 3 3 5:42.269 21,036
9:57:36.8 4 4 5:44.867 20,878
10:03:16.4 5 5 5:39.627 21,200
10:08:56.4 6 6 5:39.982 21,178
10:14:43.5 7 7 5:47.113 20,743
10:20:18.1 8 8 21,518
222 - Emilio VIVIAN - MA-50

9:38:05.6 1 1 5:43.451 20,964
9:43:53.1 2 2 5:47.523 20,718
9:49:34.8 3 3 5:41.663 21,073
9:55:16.0 4 4 5:41.207 21,102
10:00:58.4 5 5 5:42.383 21,029
10:06:40.7 6 6 5:42.294 21,035
10:12:18.4 7 7 21,322
10:18:03.9 8 8 5:45.586 20,834
156 - Francesc Xavier ALSINA - MA-40

9:40:33.7 1 1 5:42.119 21,045
9:46:29.2 2 2 5:55.523 20,252
9:52:11.3 3 3 5:42.088 21,047
9:57:52.9 4 4 5:41.624 21,076
10:03:40.8 5 5 5:47.930 20,694
10:09:25.6 6 6 5:44.741 20,885
10:15:03.1 7 7 21,332
10:20:48.0 8 8 5:44.882 20,877
227 - Xavier MARTI - MA-50

9:38:12.9 1 1 5:51.132 20,505
9:44:02.7 2 2 5:49.763 20,585
9:49:49.6 3 3 5:46.891 20,756
9:55:36.8 4 4 5:47.212 20,737
10:01:19.3 5 5 5:42.581 21,017
10:06:58.0 6 6 21,262
10:12:39.2 7 7 5:41.249 21,099
10:18:26.8 8 8 5:47.561 20,716
221 - Jose MARTIN

9:38:05.9 1 1 5:44.285 20,913
9:43:52.5 2 2 5:46.547 20,776
9:49:38.0 3 3 5:45.591 20,834
9:55:28.7 4 4 5:50.699 20,530
10:01:14.0 5 5 5:45.264 20,854
10:06:57.6 6 6 20,958
10:12:52.4 7 7 5:54.861 20,290
10:18:36.9 8 8 5:44.513 20,899




178 - Joaquin CORDOBA - MA-40

9:40:34.6 1 1 5:42.612 21,015
9:46:25.0 2 2 5:50.436 20,546
9:52:06.9 3 3 5:41.907 21,058
9:57:45.3 4 4 21,278
10:03:27.9 5 5 5:42.546 21,019
10:09:23.3 6 6 5:55.468 20,255
10:15:10.8 7 7 5:47.433 20,723
10:21:12.9 8 8 6:02.143 19,882
223 - Angel BLANCO - MA-50

9:38:22.7 1 1 6:00.435 19,976
9:44:11.9 2 2 5:49.145 20,622
9:49:59.4 3 3 5:47.520 20,718
9:55:45.8 4 4 5:46.445 20,783
10:01:38.5 5 5 5:52.662 20,416
10:07:30.6 6 6 5:52.137 20,447
10:13:16.9 7 7 20,795
10:19:04.2 8 8 5:47.307 20,731
201 - Narcis Christian PUJOL - MA-40

9:40:45.0 1 1 5:52.179 20,444
9:46:31.1 2 2 5:46.111 20,803
9:52:23.5 3 3 5:52.409 20,431
9:58:31.2 4 4 6:07.721 19,580
10:04:26.1 5 5 5:54.880 20,289
10:10:12.6 6 6 5:46.570 20,775
10:16:02.3 7 7 5:49.649 20,592
10:21:48.0 8 8 FCEWZYd 20,824
157 - Miguel Angel AGUERO - MA-40

9:40:56.5 1 1 6:03.274 19,820
9:46:44.6 2 2 5:48.095 20,684
9:52:25.6 3 3 FZAE 21,111
9:58:43.6 4 4 6:17.945 19,050
10:04:29.9 5 5 5:46.329 20,789
10:10:13.9 6 6 5:44.034 20,928
10:16:00.6 7 7 5:46.726 20,766
10:21:51.7 8 8 5:51.029 20,511
214 - Gil RUSINOL - MA-40

9:41:08.2 1 1 6:14.032 19,250
9:47:13.2 2 2 6:04.987 19,727
9:53:02.5 3 3 5:49.315 20,612
9:58:55.2 4 4 5:52.669 20,416
10:04:47.5 5 5 5:52.294 20,437
10:10:41.6 6 6 5:54.082 20,334
10:16:25.4 7 7 20,941
10:22:10.3 8 8 5:44.873 20,877
224 - Fernando ALONSO - MA-50

9:38:14.7 1 1 5:52.174 20,444




9:44:07.5 2 2 5:52.730 20,412
9:50:00.4 3 3 5:52.956 20,399
9:55:51.3 4 4 20,518
10:01:49.6 5 5 5:58.262 20,097
10:07:41.7 6 6 5:52.111 20,448
10:13:36.4 7 7 5:54.723 20,298
10:19:44.2 8 8 6:07.787 19,577
174 - Toni MASANA - MA-40

9:40:50.1 1 1 5:56.954 20,171
9:46:45.8 2 2 5:55.678 20,243
9:52:48.9 3 3 6:03.087 19,830
9:58:47.6 4 4 5:58.721 20,071
10:04:42.6 5 5 5:55.003 20,282
10:10:32.4 6 6 20,582
10:16:27.0 7 7 5:54.600 20,305
10:22:17.5 8 8 5:50.466 20,544
165 - Oscar DIAZ - MA-40

9:41:02.9 1 1 21,934
9:47:02.6 2 2 5:59.635 20,020
9:53:04.3 3 3 6:01.771 19,902
9:59:13.9 4 4 6:09.600 19,481
10:05:16.0 5 5 6:02.064 19,886
10:11:11.6 6 6 5:55.598 20,248
10:17:01.6 7 7 5:50.020 20,570
10:23:08.1 8 8 6:06.487 19,646
179 - Xavier COSTA - MA-40

9:41:28.1 1 1 5:42.942 20,995
9:47:15.5 2 2 5:47.455 20,722
9:53:08.2 3 3 5:52.637 20,418
9:59:12.1 4 4 6:03.957 19,783
10:05:22.7 5 5 6:10.539 19,431
10:11:36.6 6 6 6:13.947 19,254
10:17:25.8 7 7 5:49.186 20,619
10:23:23.3 8 8 5:57.468 20,142
228 - Bernat DEL PINO - MA-50

9:38:14.7 1 1 SEPREE 20,443
9:44:08.1 2 2 5:53.367 20,375
9:50:02.2 3 3 5:54.124 20,332
9:55:55.4 4 4 5:53.178 20,386
10:01:50.8 5 5 5:55.454 20,256
10:07:52.8 6 6 6:02.000 19,890
10:13:52.3 7 7 5:59.502 20,028
10:20:03.1 8 8 6:10.745 19,420
176 - Jose Carlos CRUZ - MA-40

9:41:07.3 1 1 6:12.673 19,320
9:47:08.0 2 2 6:00.728 19,960
9:53:03.0 3 3 SEEEZEl 20,285




9:59:03.5 4 4 6:00.510 19,972
10:05:02.2 5 5 5:58.734 20,071
10:10:58.3 6 6 5:56.116 20,218
10:16:53.5 7 7 5:55.207 20,270
10:22:54.1 8 8 6:00.587 19,967
205 - Diego Anibal BOURSIAC - MA-40

9:41:09.8 1 1 6:14.635 19,219
9:47:09.9 2 2 6:00.102 19,994
9:53:08.2 3 3 5:58.301 20,095
9:59:12.4 4 4 6:04.220 19,768
10:05:10.3 5 5 5:57.874 20,119
10:11:07.1 6 6 5:56.818 20,178
10:17:02.1 7 7 20,283
10:22:59.1 8 8 5:57.083 20,163
196 - Manel MARTINEZ - MA-40

9:41:05.7 1 1 6:08.737 19,526
9:47:01.6 2 2 5:55.923 20,229
9:52:59.6 3 3 5:57.951 20,114
9:59:03.8 4 4 6:04.160 19,772
10:05:09.5 5 5 6:05.720 19,687
10:11:15.1 6 6 6:05.633 19,692
10:17:15.1 7 7 6:00.018 19,999
10:23:08.1 8 8 20,398
211 - Sergi LOPEZ - MA-40

9:41:32.5 1 1 6:35.128 18,222
9:47:40.4 2 2 6:07.938 19,569
9:53:42.6 3 3 6:02.155 19,881
9:59:43.3 4 4 6:00.676 19,963
10:05:47.3 5 5 6:04.012 19,780
10:11:39.7 6 6 5:52.414 20,431
10:17:29.0 7 7 5:49.293 20,613
10:23:15.2 8 8 20,799
162 - Oscar NAVARRO - MA-40

9:40:50.3 1 1 20,175
9:46:55.7 2 2 6:05.404 19,704
9:52:58.1 3 3 6:02.434 19,866
9:59:02.1 4 4 6:03.965 19,782
10:05:07.8 5 5 6:05.717 19,687
10:11:25.2 6 6 6:17.412 19,077
10:17:25.8 7 7 6:00.559 19,969
10:23:36.1 8 8 6:10.330 19,442
229 - Emili PEREZ - MA-50

9:38:43.1 1 1 6:19.814 18,957
9:44:50.3 2 2 6:07.234 19,606
9:51:01.6 3 3 6:11.266 19,393
9:57:10.9 4 4 6:09.254 19,499
10:03:17.0 5 5 6:06.119 19,666




10:09:22.1 6 6 6:05.083 19,722
10:15:22.1 7 7 EE 19,995
10:21:22.7 8 8 6:00.563 19,969
186 - Jordi TIO - MA-40

9:41:21.2 1 1 6:25.517 18,676
9:47:22.9 2 2 6:01.644 19,909
9:53:35.2 3 3 6:12.289 19,340
9:59:44.3 4 4 6:09.107 19,507
10:05:51.2 5 5 6:06.877 19,625
10:11:56.7 6 6 6:05.534 19,697
10:17:53.5 7 7 20,181
10:23:58.5 8 8 6:05.025 19,725
216 - David PARRAGA - MA-40

9:40:50.9 1 1 5:56.422 20,201
9:46:43.9 2 2 5:52.992 20,397
9:52:22.1 3 3 5:38.159 21,292
9:58:04.1 4 4 5:42.034 21,051
10:03:41.0 5 5 21,373
10:09:58.3 6 6 6:17.354 19,080
10:17:06.7 7 7 7:08.385 16,807
10:24:03.9 8 8 6:57.134 17,261
234 - Ricard SANS - MA-50

9:38:44.9 1 1 6:21.762 18,860
9:44:55.8 2 2 6:10.921 19,411
9:51:03.7 3 3 6:07.922 19,569
9:57:12.5 4 4 6:08.769 19,524
10:03:16.5 5 5 6:04.045 19,778
10:09:24.3 6 6 6:07.712 19,581
10:15:31.6 7 7 6:07.342 19,600
10:21:35.4 8 8 19,793
177 - Xavi CASTANO - MA-40

9:41:01.2 1 1 6:07.544 19,589
9:47:03.7 2 2 6:02.461 19,864
9:53:04.3 3 3 19,964
9:59:12.1 4 4 6:07.792 19,576
10:05:39.6 5 5 6:27.456 18,583
10:11:46.7 6 6 6:07.106 19,613
10:17:52.8 7 7 6:06.146 19,664
10:24:07.7 8 8 6:14.906 19,205
230 - JOSE GARCIA - MA-50

9:38:24.7 1 1 6:01.840 19,898
9:44:25.4 2 2 6:00.709 19,961
9:50:35.2 3 3 6:09.807 19,470
9:56:46.8 4 4 6:11.607 19,375
10:03:08.9 5 5 6:22.062 18,845
10:09:26.8 6 6 6:17.917 19,052
10:15:17.8 7 7 20,516




10:21:47.9 8 8 6:30.155 18,454
238 - Mariano FERMIN - MA-50

9:38:24.2 1 1 6:02.276 19,874
9:44:39.4 2 2 6:15.226 19,188
9:50:56.4 3 3 6:17.005 19,098
9:57:09.8 4 4 6:13.359 19,284
10:03:30.7 5 5 6:20.968 18,899
10:09:40.9 6 6 6:10.183 19,450
10:16:01.7 7 7 6:20.784 18,908
10:22:00.2 8 8 20,084
253 - Roberto BASERBA - MA-60

9:38:57.8 1 1 6:33.781 18,284
9:45:08.5 2 2 6:10.679 19,424
9:51:13.0 3 3 19,750
9:57:21.9 4 4 6:08.853 19,520
10:03:36.8 5 5 6:14.893 19,205
10:09:45.5 6 6 6:08.675 19,529
10:15:53.4 7 7 6:07.945 19,568
10:22:06.8 8 8 6:13.439 19,280
254 - Ramon MEDINA - MA-60

9:38:44.2 1 1 6:21.188 18,888
9:44:59.7 2 2 6:15.476 19,176
9:51:12.2 3 3 19,326
9:57:29.2 4 4 6:16.960 19,100
10:03:45.2 5 5 6:15.958 19,151
10:10:07.2 6 6 6:22.005 18,848
10:16:32.4 7 7 6:25.238 18,690
10:23:01.5 8 8 6:29.069 18,506
231 - Miquel CALM - MA-50

9:38:55.9 1 1 6:32.092 18,363
9:45:25.3 2 2 6:29.370 18,491
9:51:53.4 3 3 6:28.068 18,553
9:58:12.5 4 4 6:19.103 18,992
10:04:39.0 5 5 6:26.546 18,627
10:11:10.5 6 6 6:31.497 18,391
10:17:51.4 7 7 6:40.893 17,960
10:24:07.3 8 8 6:15.936 ST REY]
255 - Joan CORS - MA-60

9:39:12.4 1 1 6:48.361 17,631
9:45:36.2 2 2 6:23.741 18,763
9:51:59.3 3 3 6:23.150 18,792
9:58:25.0 4 4 6:25.657 18,669
10:04:56.3 5 5 6:31.295 18,400
10:11:20.2 6 6 6:23.935 18,753
10:17:48.1 7 7 6:27.880 18,562
10:24:07.7 8 8 18,967

256 - Joan CARBONES - MA-60




9:39:07.5 1 1 6:42.957 17,868
9:46:04.3 2 2 6:56.817 17,274
9:52:28.1 3 3 6:23.796 18,760
9:58:48.8 4 4 6:20.706 18,912
10:05:24.7 5 5 6:35.895 18,187
10:11:46.4 6 6 6:21.619 18,867
10:17:56.6 7 7 HIPEEl 19,446
10:24:09.4 8 8 6:12.786 19,314
252 - Antoni SERRA - MA-60

9:38:56.7 1 1 6:32.552 18,342
9:45:36.4 2 2 6:39.693 18,014
9:52:11.6 3 3 6:35.138 18,221
9:58:44.5 4 4 6:32.921 18,324
10:05:13.2 5 5 6:28.693 18,524
10:11:36.6 6 6 6:23.432 18,778
10:17:58.0 7 7 6:21.443 18,876
10:24:10.2 8 8 6:12.170 BRI
171 - Antonio MILLAN - MA-40

9:41:45.1 1 1 6:51.670 17,490
9:47:56.7 2 2 6:11.535 19,379
9:53:59.7 3 3 6:03.050 19,832
9:59:56.2 4 4 A Rye] 20,198
10:06:06.5 5 5 6:10.331 19,442
10:12:09.1 6 6 6:02.577 19,858
10:18:08.9 7 8 5:59.820 20,010
10:24:11.8 7 8 6:02.906 19,840
210 - Ivan JIMENEZ - MA-40

9:41:07.2 1 1 6:10.427 19,437
9:47:15.5 2 2 19,549
9:53:47.4 3 3 6:31.881 18,373
10:00:34.7 4 4 6:47.292 17,678
10:06:58.7 5 6 6:24.008 18,750
10:13:23.5 6 7 6:24.753 18,713
10:19:40.2 7 8 6:16.761 19,110
168 - Andres MILLAN - MA-40

9:42:01.3 1 1 7:03.080 17,018
9:48:20.9 2 2 6:19.559 18,969
9:55:01.1 3 3 6:40.214 17,990
10:01:19.6 4 5 6:18.509 19,022
10:07:38.0 5 6 6:18.445 19,025
10:14:03.3 6 7 6:25.261 18,689
10:20:12.3 7 8 19,514
204 - Fco. Javier ARIZA - MA-40

9:41:40.2 1 1 6:45.203 17,769
9:48:14.5 2 2 6:34.284 18,261
9:54:39.7 3 3 6:25.189 18,692
10:01:04.7 4 5 6:25.014 18,701




10:07:27.4 5 6 6:22.709 18,813
10:13:55.1 6 7 6:27.670 18,572
10:20:14.2 7 8 ENEE 18,993
181 - David UCHER - MA-40

9:41:41.9 1 1 6:45.909 17,738
9:48:04.0 2 2 FPPNEE] 18,845
9:55:03.5 3 3 6:59.546 17,161
10:01:32.7 4 5 6:29.177 18,501
10:07:58.5 5 6 6:125.799 18,663
10:14:28.1 6 7 6:29.584 18,481
10:20:51.2 7 8 6:23.103 18,794
161 - Victor MORA - MA-40

9:41:25.8 1 1 6:31.682 18,382
9:47:50.4 2 2 FPINFY] 18,720
9:54:27.0 3 3 6:36.607 18,154
10:01:00.7 4 5 6:33.701 18,288
10:07:43.8 5 6 6:43.108 17,861
10:14:34.3 6 7 6:50.434 17,542
10:21:24.1 7 8 6:49.793 17,570
225 - Carles GASULLA - MA-50

9:38:47.2 1 1 6:24.171 18,742
9:45:02.7 2 2 EEE] 19,177
9:52:34.3 3 3 7:31.670 15,941
9:59:00.7 4 4 6:26.364 18,635
10:05:41.0 5 5 6:40.347 17,984
10:12:20.6 6 7 6:39.604 18,018
10:18:54.3 7 8 6:33.645 18,291
169 - Joan DELGADO - MA-40

9:41:41.0 1 1 6:45.471 17,757
9:48:12.8 2 2 6:31.812 18,376
9:54:42.5 3 3 6:29.725 18,475
10:01:15.2 4 5 6:32.723 18,334
10:07:51.1 5 6 6:35.842 18,189
10:15:07.8 6 7 7:16.707 16,487
10:21:29.4 7 8 FPNZE] 18,866
182 - Sergio ROMERO - MA-40

9:42:08.5 1 1 7:10.254 16,734
9:48:40.3 2 2 6:31.782 18,378
9:55:15.7 3 3 6:35.467 18,206
10:01:59.2 4 5 6:43.474 17,845
10:08:42.0 5 6 6:42.835 17,873
10:15:24.6 6 7 6:42.601 17,884
10:21:54.8 7 8 FELBEN] 18,454
180 - Julio GALLEGO - MA-40

9:41:42.7 1 1 6:45.918 17,738
9:48:20.2 2 2 6:37.491 18,114
9:55:03.0 3 3 6:42.824 17,874




10:01:54.3 4 5 6:51.275 17,507
10:08:41.7 5 6 6:47.494 17,669
10:15:23.9 6 7 6:42.115 17,905
10:21:54.9 7 8 6:31.024 18,413
188 - Sergio GARCIA - MA-40

9:41:52.5 1 1 6:56.176 17,300
9:48:37.9 2 2 6:45.397 17,760
9:55:15.4 3 3 6:37.506 18,113
10:02:08.2 4 5 6:52.845 17,440
10:08:53.5 5 6 6:45.227 17,768
10:15:39.1 6 7 6:45.664 17,749
10:22:12.0 7 8 6:32.887 18,326
198 - Josep RABAL - MA-40

9:42:30.1 1 1 6:32.247 18,356
9:49:27.7 2 2 6:57.658 17,239
9:57:09.7 3 4 7:42.035 15,583
10:03:20.9 4 5 6:11.182 19,397
10:10:07.2 5 6 6:46.235 17,724
10:16:53.1 6 7 6:45.939 17,737
10:23:38.6 7 8 6:45.525 17,755
235 - Rodrigo SEPULVEDA - MA-50

9:39:00.9 1 1 6:36.441 18,162
9:45:26.5 2 2 6:25.556 18,674
9:51:48.0 3 3 6:21.524 18,872
9:58:14.2 4 4 6:26.199 18,643
10:04:39.4 5 5 6:25.189 18,692
10:11:13.9 6 6 6:34.446 18,253
10:20:07.5 7 8 8:53.685 13,491
251 - Francesc VERNET - MA-60

9:39:43.6 1 1 7:18.619 16,415
9:46:23.7 2 2 6:40.050 17,998
9:53:03.6 3 3 6:39.952 18,002
9:59:56.4 4 4 6:52.745 17,444
10:06:47.4 5 6 6:51.020 17,517
10:13:32.1 6 7 6:44.679 17,792
10:20:10.5 7 8 6:38.389 18,073
237 - Josep VILARRASA - MA-50

9:39:08.3 1 1 6:43.459 17,846
9:45:38.4 2 2 6:30.061 18,459
9:52:23.3 3 3 6:44.919 17,781
9:59:20.1 4 4 6:56.803 17,274
10:06:41.6 5 6 7:21.452 16,310
10:13:39.6 6 7 6:57.986 17,225
10:20:23.2 7 8 6:43.644 17,838
215 - Alex CIRERA - MA-40

9:42:07.2 1 1 7:09.974 16,745
9:48:46.0 2 2 6:38.878 18,051




9:55:33.6 3 4 6:47.538 17,667
10:02:31.8 4 5 6:58.191 17,217
10:09:27.8 5 6 6:56.034 17,306
10:16:24.7 6 7 6:56.946 17,268
10:23:09.2 7 8 6:44.487 17,800
209 - Joan Pere CADENA - MA-40

9:42:13.1 1 1 7:15.188 16,545
9:48:52.3 2 2 6:39.194 18,036
9:55:45.0 3 4 6:52.774 17,443
10:03:12.0 4 5 7:26.957 16,109
10:10:02.6 5 6 6:50.579 17,536
10:16:43.7 6 7 6:41.081 17,951
10:23:10.8 7 8 6:27.109 IEESERE
183 - Joan VILARRASA - MA-40

9:41:53.3 1 1 FEPAPE] 17,240
9:48:51.1 2 2 6:57.796 17,233
9:55:52.8 3 4 7:01.722 17,073
10:03:05.1 4 5 7:12.266 16,656
10:10:09.1 5 6 7:04.047 16,979
10:17:13.6 6 7 7:04.513 16,961
10:24:38.8 7 8 7:25.119 16,175
193 - Xavier AMENOS - MA-40

9:42:13.2 1 1 7:16.284 16,503
9:49:04.2 2 2 6:51.028 JEEVEV
9:55:55.7 3 4 6:51.425 17,500
10:02:47.4 4 5 6:51.746 17,487
10:09:51.5 5 6 7:04.064 16,979
10:16:48.5 6 7 6:56.998 17,266
212 - Albert VERA - MA-40

9:42:23.2 1 1 7:26.764 16,116
9:49:43.9 2 3 7:20.652 16,339
9:57:09.9 3 4 7:25.996 16,144
10:04:21.9 4 5 EPNER] 16,665
10:11:49.4 5 6 7:27.483 16,090
10:19:02.7 6 8 7:13.304 16,617
206 - Jose Maria LORENTE - MA-40

9:42:45.9 1 1 7:46.793 15,424
9:50:06.1 2 3 7:20.166 16,357
9:57:24.4 3 4 7:18.300 16,427
10:04:38.4 4 5 R 16,590
10:11:57.7 5 6 7:19.334 16,388
10:19:16.0 6 8 7:18.356 16,425
257 - Alfonso SANCHEZ - MA-60

9:40:55.5 1 1 8:29.129 14,142
9:49:27.7 2 2 8:32.202 14,057
9:58:06.5 3 4 8:38.829 13,877
10:06:18.9 4 5 RN 14,623




10:14:36.0 5 7 8:17.110 14,484
10:22:48.6 6 8 8:12.526 14,619

167 - Amable CANCIO - MA-40
9:41:21.7 1 1 6:27.945 18,559

9:47:35.7 2 2 6:13.970 19,253
9:53:54.3 3 3 6:18.589 19,018
10:00:10.0 4 4 6:15.676 19,165

213 - Juan Carlos DE LA TORRE - MA-40

9:41:06.6 1 1 6:10.505 19,433
9:47:03.2 2 2 5:56.581 20,192
9:52:59.0 3 3 5:55.770 20,238
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